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UacTHoe 06pa30BaTeNlbHOE YUpeXAeHWe JONONHUTENBHOTO NPO(ECcCMOHaIbLHOTO 06pa3oBaHus

«CEBEPO-KABKA3CKUW MHCTUTYT AOMNONHNTE/IbHOIO OBPA3E

PACMNCAHWE 3AHATNA

Mo JONOMHNUTENLHO! NpPodeccMoHanbHo NporpamMmmMe NpogeccmoHanbHa
«locynapCTBEHHOE Y MyHULMNANIbHOE YNpaB/ieHNe» € NPUCBOEHNEM

«Cneymanuct B 061acTH rocyaapCTBEHHON0 U MyHMULMNANbHOTO YpaBieHns»

Mpynna (372-Mwl

HanmeHoBaHue gUCLUNINHBI

JKOHOMMUYECKas TeOpUs U rocyAapCTBEH-
HOe perynupoBaHne 3KOHOMMUKN
TeppuTopnanbHas opraHusalms Hacene-
HUS 1 X0351ACTBA

[enoBble KOMMYHUKaL UK

OcHoBbI ynpaBneHnAa nepcoHasom

MpaBoBoe obecneyeHne rocyapcTBeH-
HOM 1 MYHULMNANbHOW CRyX6bl
CucTema rocyfiapCTBeHHOro M MyHULK-
NafbHOro ynpas/ieHns

YnpaBneHue counanbHom cgepor

YnpaeneHue 3eMeNlbHbIMU pecypcamu

YnpaBneHve rocyfapcTBeHHbIM U MyHU-
uMnanbHbIM pas3BUTUEM

YnpaBneHue rocygapCTBEHHbIM U MYHU-
UMnanbHbIM UMYLLECTBOM

MTorosasa aTTecTayms
(MeXancunnanHapHbIA 3K3aMeH)

dopmMa 0TYETHOCTU

08.05.2021
3auer
22.05.2021
JK3ameH
05.06.2021
3auer
12.06.2021
OK3aMmeH
03.07.2021
OK3ameH
24.07.2021
OK3ameH
31.07.2021
OK3aMeH
07.08.2021
OK3ameH
14.08.2021
OK3amMeH
21.08.2021
OK3ameH
28.08.2021
OK3amMeH

Mpenopgasatesnb
Kyapswos O.A.
Kyapswos O.A.
Cobunbckas A.C.
HagenHa H.A.
3auenununH N.B.
3auenunuH W.B.
HagevHa H.A.
3auenunuH N.B.
3auennnnH N.B.
3auenunuH N.B.
Mpeg.: HagenH B.B.

UneHbl: Kygpswos O.A.,
3auenunvH N.B.
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